РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

от   12.02.2007                                                                               №   61
пгт. Игрим

 О проекте плана работы Совета депутатов

городского поселения Игрим на 2007 год

Рассмотрев проект плана работы  Совета депутатов городского поселения Игрим  на 2007год, подготовленный в соответствии с  уставом городского поселения Игрим
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект плана работы Совета  депутатов городского поселения Игрим на 2007 год за основу (прилагается).
2. Направить проект плана работы Совета депутатов городского поселения Игрим на 2007 год депутатам городского поселения Игрим для внесения замечаний и предложений до 1.03.2007 года.
3. Ведущему специалисту по  обеспечению работы Совета депутатов городского поселения Игрим с учетом поступивших предложений, подготовить доработанный проект плана работы Совета поселения на 2007 год для внесения на очередное заседание.
Председатель Совета поселения

              С.А. Макшаков